

**Soupis prací na odstranění staré omítky na cihlu  
a uzavření povrchu proti olupování a stavební opravy**

Odstranění staré omítky cca 2cm	256,5	m2	550	141075
Vnitrostaveništní ruční vynesení suti ze sklepa na dvůr	8	m3	2200	17600
Očištění cihel a spár kartáčováním	256,5	m2	220	56430
Penetrační nátěr proti olupování	256,5	m2	75	19237,5
Naložení a likvidace suti	8	m3	2100	16800
Malování	203,9	m2	95	19370,5
Opravy stěn omítky	5,3	m2	450	2385
Vyspravení zdiva	1	kpl	2200	2200
zhotovení šambrán okolo dveří	1	kpl	3650	3650
Oprava komínových dvířek (výměna)	7	ks	1349	9443
Rámečky kolem elektro	19	ks	350	6650
Vedlejší náklady (oškrty, kartáče)	1	kpl	4500	4500
Stěrkování (lep,prelinka)	10,64	m2	350	3724
vynesení a likvidace materiálu školy ze sklepa	1	kpl	3500	3500
Rozšíření otvoru vstupu, začištění (sklep)	1	kpl	2850	2850
Obvodová drážka u podlahy	70,11	bm	80	5608,8
Jádrová malta	19	ks	119	2261
Jádrová malta jemná	5	ks	125	625
Doprava	1	kpl	5500	5500
Ochranné pomůcky	1	kpl	850	850
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>324259,8</b>
DPH		21%	324259,8	<b>68094,558</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>392354,4</b>

**Václav  
Kodýtek**

Digitálně  
podepsal Václav  
Kodýtek  
Datum:  
2023.08.29  
20:09:57 +02'00'